tate specificata non obstante : et intime quo possum deprecor
dictam uxorem meam, quod sicut in vita mea me dilexerat, et

pro dulcissimo et continuo amore inter nos habito, sic diligat
animam meam et liberos nostros et disponat pro salute animae

meae et liberis nostris, ut vellem disponere pro anima sua et pro
liberis illis si ipsam supervixerim. Item volo et ordino quod si

aliquis filiorum vel filiarum meorum supradictorum moriatur non
maritatus quod pecunia superius legata illi sic non rnaritato, de-

functo, disponatur per executores meos, quantocicius fieri potuerit

post hujusmodi mortem, ad solucionem debitorum meorum. Re-
siduum autem omnium bonorum meorum superius non legatorum
do et lego executoribus meis, ut ipsi inde disponant pro salute

animae mese per avisamentum predictorum uxoris meae et Ricardi

filii mei, prout coram summo Judice voluerint respondere. Ex-
ecutores autem hujus testamenti mei sive hujus ultimas mese
voluntatis facio et constituo, prefatam carissimam uxorem meam
Alesiam comitissam Sarum, Jacobum Strangwais militem,
Robertum Danby justiciarium de Communi Banco, Christoforum

Conyers de Horneby armigerum, Thomam Witham, Johannem
Irland et Jonannem Midelton. In cujus rei testimonium huic

testamento meo sive ultimse voluntati meas sigillum meum appo-
sui et in illo seu ilia manu mea propria subscripsi. Datum
decimo die Maii anno Regni Regis Henrici sexti post conquestum
tricesimo septimo, et anno graciae Millesimo ccccmo quinqua-
gesimo nono. Item do et lego Collegio do Stayndrop illud

integrum vestimentum meum de blodio velwet enbrauded cum

iij. capis de eadem secta
;

ita quod annuatim imperpetuum in

eodem Collegio solempniter cum nota die obitus mei dicatur

Placebo et Dirige; et in die sequente Missa de Requiem, per suffi-

cientem indenturam inde inter idem Collegium et executores meos
conficiendam. \_Prob. 23 June, 1461, and adm. to his widow,

.]
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CXC. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS HEDLAM MILITIS.

In the name of God, Amen. The xxvj. day of the moneth of

Marce, the yere of oure Lord M.cccc.lxj. I John Hedlam* of

Nunthorp, knight. In the first, I remitt my saule to the dis-

posicion of God, his blissed moder Seynt Mary, and to all the

Seyntis of
Hevyn. Furthermore I putt the rewle and disposicion

of all my gudis to the rewle of Sr William Bulmer knyght,f
Richerd Clarvaux J of Croft, squyer, John Killinghall of Medilton

George, Richard Lambton, ||
John Hewyk and Nycolas Morlay,